من اولین نویسنده‌ای نیستم که در عصر مدرن از سوی بینادگرایان اسلامی مورد آزار و حمله قرار گرفته‌ام. احمد کسروی^{۱۵}، نویسنده معروف ایرانی بود که به ضرب چاقوی

۱۳- Friedrich Dürrenmatt (۱۹۲۱ - ۱۹۹۰)، نمایشنامه‌نویس و رمان‌نویس برجسته سوئیسی.

14- Friedrich Dürrenmatt, *The Physicists*.

۱۵- احمد کسروی (۱۸۹۰ - ۱۹۴۶ میلادی / ۱۲۶۹ - ۱۳۲۴ خورشیدی) نویسنده ایرانی بود که به دست عوامل فدائیان اسلام به قتل رسید.

متعصبان مذهبی از پای در آمد، و نجیب محفوظ^{۱۶}، نویسنده مصری و برنده جایزه ادبی نوبل که چندین بار تهدید به مرگ شده ولی خوشبختانه هنوز با ما ست، در میان افراد مشهوری هستند که به همین شیوه قربانی شدند. من اولین هنرمندی نیستم که متهم به توهین به مقدسات و ارتداد شده‌ام.